

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210777
Stavba: Studenec - Opravy interiéru

KSO:
Místo: Studenec, VB

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				982 733,38
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	982 733,38		206 374,01
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 189 107,39
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210777

Stavba: Studenec - Opravy interiéru

Místo: Studenec, VB

Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		982 733,38	1 189 107,39
HD210777	oprava interiéru	982 733,38	1 189 107,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studenec - Opravy interiéru

Objekt:

HD210777 - oprava interiéru

KSO:

Místo: Studenec VB

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

982 733,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	982 733,38	21,00%	206 374,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 189 107,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studenec - Opravy interiéru

Objekt:

HD210777 - oprava interiéru

Místo:

Studenec VB

Datum:

18. 10. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

982 733,38

HSV - Práce a dodávky HSV	311 354,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	81 341,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 598,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 685,22
997 - Přesun sutě	150 344,76
998 - Přesun hmot	13 384,60
PSV - Práce a dodávky PSV	664 988,79
713 - Izolace tepelné	42 704,02
751 - Vzduchotechnika	4 227,94
762 - Konstrukce tesařské	225 127,73
765 - Krytina skládaná	11 336,03
766 - Konstrukce truhlářské	24 786,64
771 - Podlahy z dlaždic	21 956,22
775 - Podlahy skládané	117 866,03
776 - Podlahy povlakové	2 100,76
781 - Dokončovací práce - obklady	59 458,81
783 - Dokončovací práce - nátěry	132 509,73
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 914,88
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 389,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studenec - Opravy interiéru

Objekt:

HD210777 - oprava interiéru

Místo: Studenec VB

Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

982 733,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				311 354,89	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				81 341,52	
1	K	310237251	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	16,000	647,82	10 365,12	
	vv		r					
	vv		16		16,000			
	vv		Součet		16,000			
2	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	1,400	6 006,20	8 408,68	
	vv		2*1*0,35*2		1,400			
	vv		Součet		1,400			
3	K	985223110	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,450	18 408,00	8 283,60	
	vv		r					
	vv		0,45*0,5*2		0,450			
	vv		Součet		0,450			
4	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	149,850	8,91	1 335,16	
	vv		r					
	vv		0,45*333		149,850			
	vv		Součet		149,850			
5	K	985331214	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	26,400	1 970,60	52 023,84	
	vv		r					
	vv		4*1,5+3*0,95+6*1,1+3*0,85+6*1,4		26,400			
	vv		Součet		26,400			
6	M	13021014	tyč ocelová žebírková jakost BST 500S výztuž do betonu D 14mm	t	0,032	28 910,00	925,12	
	vv		r					
	vv		26,4*1,21*0,001		0,032			
	vv		Součet		0,032			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 598,79	
7	K	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,353	4 696,40	1 657,83	
	vv		2,8*1,24*0,08+0,82*1,15*0,08		0,353			
	vv		Součet		0,353			
8	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,353	1 106,84	390,71	
9	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,353	336,30	118,71	
10	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,093	35 400,00	3 292,20	
	vv		2,8*1,25*0,001*1,15*18,2+1,15*0,82*0,001*1,15*18,2		0,093			
	vv		Součet		0,093			
11	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	711,54	711,54	
12	M	55331402	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 100 levá/pravá 800	kus	1,000	1 427,80	1 427,80	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 685,22	
13	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	47,640	68,09	3 243,81	
	vv		3,97*6*2		47,640			
	vv		Součet		47,640			
14	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 429,200	0,98	1 400,62	
	vv		47,640*30		1 429,200			
	vv		Součet		1 429,200			
15	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	47,640	41,06	1 956,10	
	vv		1429,200/30		47,640			
	vv		Součet		47,640			
16	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,504	856,68	3 858,49	
	vv		r					
	vv		4,504		4,504			
	vv		Součet		4,504			
17	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,540	111,75	172,10	
	vv		2,2*0,7		1,540			
	vv		Součet		1,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	23,490	133,34	3 132,16	
	VV		4,35*2,7*2		23,490			
	VV		Součet		23,490			
19	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	5,851	4 000,20	23 405,17	
	VV		r		3,819			
	VV		4,39*4,36*0,1+4,39*4,34*0,1		2,032			
	VV		3,49*0,1+8,41*0,1+8,42*0,1		5,851			
	VV		Součet		5,851			
20	K	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm	m2	1,875	1 191,80	2 234,63	
	VV		0,75*2,5		1,875			
	VV		Součet		1,875			
21	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,600	345,74	3 319,10	
	VV		1,6*2*3		9,600			
	VV		Součet		9,600			
22	K	971028451	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	16,000	789,42	12 630,72	
	VV		r		16,000			
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
23	K	973028131	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 150 mm	m	8,000	416,54	3 332,32	
D 997 Přesun sutě							150 344,76	
24	K	997013212	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	39,159	1 557,60	60 994,06	
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	39,159	276,12	10 812,58	
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	894,235	12,04	10 766,59	
	VV		47,065*19		894,235			
	VV		Součet		894,235			
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	44,500	1 416,00	63 012,00	
28	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,373	1 864,40	4 424,22	
29	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,192	1 746,40	335,31	
D 998 Přesun hmot							13 384,60	
30	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	7,877	1 699,20	13 384,60	
D PSV Práce a dodávky PSV							664 988,79	
D 713 Izolace tepelné							42 704,02	
31	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	181,740	38,35	6 969,73	
	VV		90,87		90,870			
	VV		r					
	VV		90,87		90,870			
	VV		Součet		181,740			
32	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	109,044	125,08	13 639,22	
	VV		90,87*1,2		109,044			
	VV		Součet		109,044			
33	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	109,044	201,78	22 002,90	
34	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	3,500	10,66	37,31	
	VV		2,8*1,25		3,500			
	VV		Součet		3,500			
35	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	4,079	13,45	54,86	
	VV		3,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		4,079			
	VV		Součet		4,079			
D 751 Vzduchotechnika							4 227,94	
36	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	1,000	210,04	210,04	
37	M	42914102	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 110m3/h D 100mm 13W IP44	kus	1,000	3 327,60	3 327,60	
38	M	42981010	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm	m	5,000	138,06	690,30	
D 762 Konstrukce tesařské							225 127,73	
39	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	181,740	48,14	8 748,96	
40	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	181,740	134,52	24 447,66	
	VV		90,87*2		181,740			
	VV		Součet		181,740			
41	M	607262R	deska dřevostěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm	m2	196,279	396,00	77 726,48	
	VV		181,74*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		196,279			
	VV		Součet		196,279			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	90,870	76,70	6 969,73	
	VV		18,34+8,42+23,34+8,41+18,49+10,38+3,49		90,870			
	VV		Součet		90,870			
43	K	762822934	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 - montáž	m	98,300	685,58	67 392,51	
	VV		r					
	VV		98,3		98,300			
	VV		Součet		98,300			
44	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	3,893	8 460,60	32 937,12	
	VV		r					
	VV		98,3*0,18*0,22		3,893			
	VV		Součet		3,893			
45	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,954	1 746,40	6 905,27	
	VV		r					
	VV		3,954		3,954			
	VV		Součet		3,954			
D	765		Krytina skládaná				11 336,03	
46	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	90,870	71,51	6 498,11	
47	M	2832903R	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	99,957	48,40	4 837,92	
	VV		90,87*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		99,957			
	VV		Součet		99,957			
D	766		Konstrukce truhlářské				24 786,64	
48	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	800,04	6 400,32	
49	M	61160052	dveře jednokřídle plně bílé	kus	8,000	1 191,80	9 534,40	
50	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	16,000	182,90	2 926,40	
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
51	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	8,000	709,18	5 673,44	
52	K	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	8,000	31,51	252,08	
53	K	7668111R	D + M kuchyňská linka	kus	1,000	0,00	0,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				21 956,22	
54	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,470	15,10	82,60	
	VV		2,8*1,28+1,15*0,82*2		5,470			
	VV		Součet		5,470			
55	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,470	56,76	310,48	
56	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	5,470	42,60	233,02	
57	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	5,470	257,24	1 407,10	
58	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	5,470	993,56	5 434,77	
59	M	LSS.DAKVGR	Dlažba Fineza Alpina beige 30x60 cm mat ALPINA36BE	m2	6,291	910,00	5 724,81	
	VV		5,47*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		6,291			
	VV		Součet		6,291			
60	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,470	359,90	1 968,65	
61	K	771591232	Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry	m	15,980	415,36	6 637,45	
	VV		2,8+2,8+1,25+1,25+0,82+0,82+1,15+1,15+0,82+0,82+1,15+1,15		15,980			
	VV		Součet		15,980			
62	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,236	666,70	157,34	
D	775		Podlahy skládané				117 866,03	
63	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	91,460	53,22	4 867,50	
64	M	61418203	lišta podlahová	m	98,777	119,18	11 772,24	
	VV		91,46*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		98,777			
	VV		Součet		98,777			
65	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	5,000	66,32	331,60	
66	M	59054110	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm	m	5,400	574,66	3 103,16	
	VV		5*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		5,400			
	VV		Součet		5,400			
67	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	104,170	277,30	28 886,34	
68	M	61198007	podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím tř 32 tl 8mm	m2	112,504	552,24	62 129,21	
	VV		104,17*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		112,504			
	VV		Součet		112,504			
69	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	104,170	21,36	2 225,07	
70	M	61155354	podložka izolační z pěnového PE 5mm	m2	112,504	25,25	2 840,73	
	VV		104,17*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		112,504			
	VV		Součet		112,504			
71	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,114	1 203,60	137,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	104,170	15,10	1 572,97	
D 776			Podlahy povlakové				2 100,76	
73	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	33,720	62,30	2 100,76	
	VV		23,34+10,38		33,720			
	VV		Součet		33,720			
D 781			Dokončovací práce - obklady				59 458,81	
74	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	19,470	7,12	138,63	
	VV		(1,25+2,8+1,25+2,8)*2,7-1,2-1,2		19,470			
	VV		Součet		19,470			
75	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	19,470	56,76	1 105,12	
76	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	29,205	417,72	12 199,51	
	VV		58,410/2		29,205			
	VV		Součet		29,205			
77	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,100	211,22	1 710,88	
	VV		1,25+1,25+2,8+2,8		8,100			
	VV		Součet		8,100			
78	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	19,470	162,84	3 170,49	
79	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	233,640	47,91	11 193,69	
	VV		19,470*12		233,640			
	VV		Součet		233,640			
80	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	14,238	81,77	1 164,24	
	VV		(2,33+2,33+1,24+1,24)*1,7+3,5*0,6		14,238			
	VV		Součet		14,238			
81	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	23,870	600,62	14 336,80	
	VV		19,47+2,4+2		23,870			
	VV		Součet		23,870			
82	M	LSS.WAR	Obklad Rako Patina šedá 25x33 cm mat WATKB232.1	m2	21,417	469,00	10 044,57	
	VV		19,47*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		21,417			
	VV		Součet		21,417			
83	M	LSS.WAA1NR	Obklad Fineza Selection bílá 20x60 cm lesk SELECT26WH	m2	2,640	555,00	1 465,20	
	VV		2,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		2,640			
	VV		Součet		2,640			
84	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	2,200	376,42	828,12	
85	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,000	514,48	514,48	
86	M	63465122	zrcadlo čiré tl 3mm	m2	1,100	855,50	941,05	
	VV		1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1,100			
	VV		Součet		1,100			
87	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,969	666,70	646,03	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				132 509,73	
88	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	397,831	4,76	1 893,68	
	VV		trámy					
	VV		9,37*(0,28+0,28+0,35+0,35)*26		306,961			
	VV		záklap					
	VV		90,87		90,870			
	VV		Součet		397,831			
89	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	476,471	198,24	94 455,61	
	VV		397,831		397,831			
	VV		r					
	VV		78,64		78,640			
	VV		Součet		476,471			
90	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	355,490	101,72	36 160,44	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				22 914,88	
91	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	355,490	5,70	2 026,29	
92	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	355,490	35,16	12 499,03	
	VV		"2.01-2.11" 2,9*(4,4+4,4+4,3+4,3+4,3+4,3)*2		150,800			
	VV		2,9*(4,2+4,2+5,5+5,5+5,5+5,5+2,8+2,8+3,6+3,6+2,5)		132,530			
	VV		2,2*(4,4+1,9+1,9)*4		72,160			
	VV		Součet		355,490			
93	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	355,490	23,60	8 389,56	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				6 389,70	
94	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	15,000	425,98	6 389,70	
	VV		dočištění stropních trámů					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2062128

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 10b33640-6fea-45b5-a6dc-74a816b13fe6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2021 13:07:01



4b811dd1-c826-4a92-8a2f-27ad735b86ee